
Pachet produse de papetarie , tipizate

I.D.: 102159356

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	22820000-4 22900000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.966,75 RON - 1.966,75 RON

Descriere: Pachetul contine conform ofertei primite, următoarele: 1.Fisa magazie A5 Duplex 230gr - 0.11 Ron x 800 buc = 88,00 lei fara TVA 2.Foi de parcurs persoane A4 100 file - 6.95 Ron x 5 buc = 34,75 lei fara TVA 3.Registru de audiente - 16.50 Ron x 2 buc = 33,00 lei fara TVA Registru privind operatiunile prezentate la viza de control financiar preventiv propriu - 21.50 Ron x 4 buc = 86,00 lei fara TVA Registru de casa(Valuta) A4 2ex 50set/carnet, Perfor latura scurta, coperta duplex 230gr - 9.95 Ron x 2 buc = 19,90 lei fara TVA Registru evidenta acte administrative -13.50 Ron x 5 buc = 67,5 lei fara TVA Registru de evidenta a matricelor sigilare -16 Ron x 1 buc = 16,00 lei fara TVA Condici de predare-primire , format A5, tipar FATA, 100 file/carnet - 6.20 Ron x 200 buc = 1240,00 lei fara TVA Registru deplasari externe ,format A3 200file - 43 Ron x 3 buc = 129,00 lei fara TVA Registru cartonat A4 100 file, interior offset liniat dictando - 8.45 Ron x 8 buc = 67,6 lei fara TVA Registru corespondenta A4 300 file -37 Ron x 5 buc = 185,00 lei fara TVA Total valoare fara TVA - 1.966,75 ron fără TVA. Achizitia se va finaliza numai după primirea comenzii și obținere bunului de tipar din partea reprezentantului desemnat de achizitor.
